
 
Zápis č. 2/2017-19 

Akademický senát FSv ČVUT 
Usnesení z 2. řádného zasedání AS FSv, které se konalo dne 22. 2. 2017 

 
 
 Akademický senát FSv ČVUT v Praze na svém zasedání:  
 

• Schválil „Metodiku výpočtu pedagogického výkonu katedry”. 
 
Hlasování: pro 26| proti 0| zdrželo se 0 (z přítomných 26 senátorů). 
 

• Dává podnět vedení fakulty k úpravě Ankety hodnocení výuky tak, aby byly 
všechny autorizované komentáře veřejné pro členy akademické obce FSv. 
Pedagog, kterého se komentář týká, bude mít možnost veřejné reakce.  Anketu 
bude spravovat vedením pověřený akademický pracovník fakulty. 
 
Hlasování: pro 26| proti 0| zdrželo se 0 (z přítomných 26 senátorů). 
 

• Vyzývá Akademický senát ČVUT v Praze k novele Studijního a zkušebního řádu 
pro studenty ČVUT v Praze. AS FSv žádá, aby ve SZŘ byla přepracována pasáž 
o účasti na přednáškách a ostatních formách organizované výuky tak, aby z řádu 
vyplývalo, na kterých formách výuky je účast povinná a na kterých povinná není. 
 
Hlasování: pro 24|proti 0| zdrželi se 1 (z 25 přítomných senátorů). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

doc. Ing. Jiří Pazderka, Ph.D. 
           předseda AS FSv ČVUT  

 
Zapsala: Z. Pešková 

1 


	Akademický senát FSv ČVUT
	Usnesení z 2. řádného zasedání AS FSv, které se konalo dne 22. 2. 2017


